
WF.0214.10.2025 

 

Decyzja nr 10/2025 

Dziekana Wydziału Filologicznego Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 28 marca 2025 r.  

 

w sprawie powołania Komisji ds. opiniowania wniosków awansowych  

nauczycieli akademickich 

 

Na podstawie § 57 ust. 4 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku postanawiam, co następuje: 

 

§ 1  

1. Na członków wydziałowej Komisji ds. opiniowania wniosków awansowych nauczycieli 

akademickich na okres do 31 sierpnia 2028 r. powołuję: 

 

1) prof. dr hab. Wiolettę Wejs-Milewską – przewodnicząca, 

2) prof. dr hab. Beatę Kuryłowicz,  

3) prof. dr. hab. Grzegorza Moroza, 

4) dr hab. Annę Harbig, prof. UwB, 

5) dr. Michała Mordania. 

§ 2 

Celem działania Komisji jest:  

1) opiniowanie zgodności wniosków awansowych pracowników Wydziału Filologicznego 

zatrudnionych w grupie nauczycieli z wymaganiami statutowymi; 

2) opiniowanie kolejności awansowania poszczególnych nauczycieli akademickich 

w danym roku kalendarzowym. 

 

§ 3 

Komisja przedstawia wyniki prac w formie pisemnej Dziekanowi przynajmniej raz w roku 

kalendarzowym oraz w zależności od liczby złożonych wniosków awansowych. 

 

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prof. dr hab. Jarosław Ławski 

Dziekan Wydziału Filologicznego  

Uniwersytetu w Białymstoku 

 

 


